

**Amisan ApS**  
**Stadionvej 5, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 41 06 42 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

**Anders Kaa**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 31. januar 2020 - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Amisan ApS  
Stadionvej 5  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 06 42 77  
Stiftet: 31. december 2019  
Regnskabsår: 31. december 2019 - 31. december 2020

**Direktion**

Anders Kaa, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udføre mindre entreprisearbejder samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.509 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.162 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>31/1 2020</u> <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.509</b>
1 Personaleomkostninger	-20.383
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.152
<b>Driftsresultat</b>	<b>97.974</b>
Andre finansielle indtægter	4
Øvrige finansielle omkostninger	-92.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.209</b>
Skat af årets resultat	-3.047
<b>Årets resultat</b>	<b>2.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	2.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.162</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	3.280.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.280.598</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.280.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	2.453
Andre tilgodehavender	17.345
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>122.064</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.862</u>
Likvide beholdninger	<u>177.270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>319.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.599.730</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>2.162</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.162</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.830.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000
Selskabsskat	5.500
Anden gæld	<u>1.687.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.557.568</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>3.557.568</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.599.730</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.162</u>	<u>2.162</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.162</u>	<u>42.162</u>

## Noter

---

	31/1 2020 - 31/12 2020			
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	20.104			
Andre omkostninger til social sikring	196			
Personalemkostninger i øvrigt	83			
	<u>20.383</u>			
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>			
 <b>2. Grunde og bygninger</b>				
Tilgang i årets løb	3.291.750			
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>3.291.750</u>			
Årets afskrivninger	-11.152			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-11.152</u>			
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <u>3.280.598</u>			
 <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020</b>
Direktion	4	1 år	0	122.064